
 

 

 

 

 

 

 

БАХЧИСАРАЙСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ 
 

РЕШЕНИЕ 

70  сессия                                          2 созыва 

г. Бахчисарай 

от 27.06.2024                                                        №892 

 

О внесении изменений в решение 69 

сессии Бахчисарайского районного совета 

Республики Крым 2 созыва от 16.05.2024 

года № 875«О передаче из муниципальной  

собственности муниципального 

образования Бахчисарайский район 

Республики Крым в собственность 

Республики Крым недвижимого 

имущества - земельного участка с 

кадастровым номером 90:01:110601:286»  

 

 

В соответствии с ст. 35 Федерального Законом Российской Федерации                   

от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Закона Республики Крым           

от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Уставом муниципального образования Бахчисарайский район 

Республики Крым, учитывая письмо Министерства сельского хозяйства 

Республики Крым от 24.04.2024 № 17.1./1196  
 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1.  Внести изменение в решение 69 сессии Бахчисарайского районного 
совета Республики Крым 2 созыва от 16.05.2024 г. № 875 «О передаче из 
муниципальной собственности муниципального образования Бахчисарайский 
район Республики Крым в собственность Республики Крым недвижимого 
имущества – земельного участка с кадастровым номером 90:01:110601:286», 
изложив п. 1 указанного решения в следующей редакции: 

«п.1 Передать из муниципальной собственности муниципального 

образования Бахчисарайский район Республики Крым в собственность 

Республики Крым земельный участок с кадастровым номером 90:01:110601:286, 

площадью 278+/-6 кв.м., расположенный по адресу: Республика Крым, р-н 

Бахчисарайский, на территории Каштановского сельского поселения, категория 

земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного 



 2 

использования: сельскохозяйственное использование. 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном Портале 

Правительства   Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru). 

3. Администрации Бахчисарайского района Республики Крым направить 

настоящее решение в Совет министров Республики Крым. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Председатель районного совета                                                       О.В.Урайкина 

 

 

 

 

http://bahch.rk.gov.ru/

